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Harrastuslaji ja
vakuutukset Kilpailija on kansallisiin kilpailuihin osallistuva uimari. Seuran jokaisella kilpailuihin osallistuvalla uimarilla tulee olla voimassa uintiurheilun kilpailijalisenssi. Kilpailijoiden

tulee henkilökohtaisesti rekisteröityä ja hoitaa lisenssi voimaan Suomisport-palvelussa. Lisenssin hankkimisen yhteydessä tulee uimarille ottaa myös vakuutus. Kilpailevia
uimareita ei ole vakuutettu seuran puolesta.

Tekniikkaralli on alle 18-vuotias harrasteuimari, joka osallistuu seuran ohjattuun toimintaan isossa altaassa (tekniikkaralli). Nämä aloittelevat uimarit voivat osallistua seuran
sisäisiin kilpailuihin (esim. kuukausiuinnit), mutta eivät saa kilpailla (myöskään VarU:n järjestämissä kansallisissa kilpailuissa). Näiden uimareiden tulee hankkia uintiurheilun
kattava vakuutusturva itse esim. Uimaliiton Vesipeto-harrastepassi. Tekniikkaralli-ryhmään osallistuvia uimareita ei ole vakuutettu seuran puolesta.

Vesiralli ja Vesitaituri on alle 18-vuotias harrasteuimari, joka osallistuu seuran ohjattuun toimintaan opetusaltaassa ja isossa altaassa. Näihin ryhmiin osallistuville uimareille
seura hankkii Uimaliiton Vesipeto-ryhmävakuutuksen. Seura hoitaa ryhmäläisten vakuutusten rekisteröinnin uimaliittoon. Vakuutus on voimassa seuran harjoituksissa,
mutta ei matkalla harjoituksiin tai harjoituksista pois.

Aikuinen harrastaja on yli 18-vuotias harrasteuimari, joka osallistuu seuran ohjattuun toimintaan keskiviikon Aikuisten tekniikka -ryhmässä. Tähän ryhmään osallistuville
uimareille seura hankkii Uimaliiton ryhmävakuutuksen. Vakuutus on voimassa seuran harjoituksissa, mutta ei matkalla harjoituksiin tai harjoituksista pois.

Muut jäsenet ovat seuran toiminnassa mukana olevia uimareiden vanhempia, kuntouimareita ja lastenaltaassa uivia lapsia (perhejäsenyys). Näiden jäsenien tulee itse
huolehtia vakuutusturvastaan. LASTENALTAASSA VASTUU LAPSEN TURVALLISUUDESTA KUULUU LAPSEN HUOLTAJALLE.

Maksut Kilpailulisenssin kukin kilpaileva uimari maksaa suoraan uimaliittoon Suomisport-rekisteröitymisen yhteydessä. Seuran jäsenmaksusta ja ohjaus-/valmennusmaksusta tulee
lasku seuralta kotiin. Kaudella 2024-2025 Vesipeto -vakuutus maksaa 10 €. Maksu sisältyy Vesiralli- ja Vesitaiturit-ryhmien ohjausmaksuun.
Seuran jäsenmaksu on 50 € / hlö tai vaihtoehtoisesti voit maksaa perhemaksun 100 €. Perhemaksuun liitetään kaikki kääntöpuolella ilmoitetut samassa taloudessa
asuvat perheenjäsenet.

Jos valitset perhemaksun, laita rasti tähän ruutuun☐ Perhemaksu 100 € / perhe.

Perhejäsenyydelle liitettävät perheenjäsenet tulee kaikki listata kääntöpuolelle. Perhejäsenistä tarvittavat tiedot jäsenrekisteriin:
nimi (etu- ja sukunimi), syntymävuosi, osoite, puhelinnumero, sähköposti

Allekirjoitus Allekirjoittanut sitoutuu noudattamaan Varkauden uimahallin järjestyssääntöjä, sekä kaikkia uimaseuran toiminnassa annettuja määräyksiä ja ohjeita. Alle 18-vuotiaiden
osalta vaaditaan huoltajan allekirjoitus ja huoltajan yhteystiedot.

Päiväys Allekirjoitus ja nimen selvennys Alle 18v. uimarin huoltajan puhelinnumero ja sähköpostiosoite
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